Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Arajo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



Coração de Maria, 14 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2020 EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 004-2020 processo administrativo n. 173-2020, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de peças para manutenção dos veículos escolares do Município de Coração de Maria - Ba

Empresa: SÓ ONIBUS COMERCIAL DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 06.316.728.0001-03

Valor Global: R\$ 87.257,60 (OITENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA

E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Edimário Paim de Cerqueira Prefeito Municipal

Praça Dr^o Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br